
Shiva-jumala on hyvin tärkeä hindutytöille. Kun he palvovat 
Shivaa, he uskovat saavansa hyvän aviomiehen.  Intialainen 
Shasi palvoi myös Shiva-jumalaa. Kun Shasi oli 22-vuotias, 
hänen elämänsä muuttui totaalisesti. Hän kuuli silloin 
ensimmäisen kerran Jeesuksesta Kristuksesta ja halusi ottaa 
syntiensä sovittajan vastaan sydämeensä. Sen jälkeen  
hänen vanhempansa ja sisaruksensakin kääntyivät 
kristityiksi. Sitä ei kuitenkaan yhteisössä katsottu hyvällä. 

Ø Rukoile siunausta ja varjelusta Shasin ja Ranbirin työlle.
Ø Kuuntele Shasin haastattelu Radio Deistä ti 13.6. klo 20.    

tai tästä linkistä: vom-siskot-ohjelmat
Ø Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetket jatkuvat 

elokuussa.
Ø Tue Marttyyrien Äänen Intian työtä
      Tili: FI0857892320056601    Viite: 87104 

VOM Siskot – sydämeltä sydämelle
Korkeakastisen hinduperheen tytär kohtasi Jeesuksen 

Ihmiset kysyivät ihmeissään, miksi he vapaaehtoisesti haluavat vaihtaa alempaan kastiin, 
sillä kristillisyys on Intiassa vähemmistöuskonto ja kristityt kuuluvat yleisesti alempaan 
kastiin. He alkoivat seurata tarkasti Shasin perheen elämää. Pikkuhiljaa naapuruston 
ihmisetkin alkoivat muuttaa mielipidettään ja moni heistä lähti seuraamaan Jeesusta.
Jumala johdatti Shasille miehen, jolla on hyvin erikoinen tausta. Ranbir oli täynnä vihaa, 
kuului väkivaltaiseen jengiin ja käytti huumeita. Hän halusi kouluttautua terroristiksi. 
Jumala puuttui kuitenkin radikaalilla tavalla tämän nuoren vihaisen miehen elämään. 

Jeesuksen sanat ”rakasta vihollisiasi” mursivat 
Ranbirin sydämen ja Jumala kutsui hänet 
evankelistaksi vihaamiensa muslimien 
keskuuteen. Pariskunta toimii yhdessä 
Kashmirissa levottomalla ja väkivaltaisella 
seudulla. Työssä on haasteita ja kristityiksi 
kääntyneet joutuvat lähes poikkeuksetta 
vainon kohteeksi. Ranbiria on yritetty tappaa 
useaan kertaan. Shasi tietää kuitenkin, että 
hänen paikkansa on miehensä rinnalla ja 
Jumalan suunnitelma ja tarkoitus hänen 
elämälleen.

Shasi palvelee turvakodissa ja tukee 
evankelistamiehensä työtä kaikin tavoin

Shasi ja Ranbir

https://soundcloud.com/marttyyrienaani/sets/vom-siskot-ohjelmat

